
URZĄD SKARBOWY W ŁUKOWIE

Stan spraw na 30 czerwca 2024 roku

L.p. Kategoria spraw Ilość

Wpłynęło Załatwiono

1 Ewidencja i identyfikacja podatników 32 160 32 160

2 Podatek dochodowy od osób fizycznych

w tym:

Ilość deklaracji i zeznań

156 742

152 434

156 661

155 423

3 Podatek dochodowy od osób prawnych

W tym:

Ilość deklaracji i zeznań

855

834

850

832

4 Podatki majątkowe 6 639 6 529

5 Podatek od towarów i usług 61 894 61 817

6 Kontrola podatkowa 30 24

7 Sprawy karne skarbowe 754 746

8 Egzekucja administracyjna 13 100 6 250

9 Ulgi w spłacie zobowiązań podatkowych 77 76

Z wyrazami szacunku
Naczelnik

Urzędu Skarbowego w Łukowie
Grzegorz Michałowski

                                                                                          /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis  elektroniczny  ma skutek  prawny równoważny podpisowi  własnoręcznemu (art.  25  ust  2  Rozporządzenie  parlamentu
europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji
elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE.
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